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* Matu ou équivalent

médias

avec Lea Huszno de Canal 9

. ) ) Partici-
Premiére série Horaire Animateurs pants
Sylvia Gonzalez et Nuzhat Tabassum
* Logopédie 11h00-11h50 https://unine.webex.com/meet/sylvia.gonzalez 8
avec Véronique Schneider du CDTEA Sierre
. Fabrice Clément
Smencgs d,e la 11h00-11h50 https://unine.webex.com/meet/fabrice.clement 10
communication
avec un.e représentant-e de I'US/
. . ) ) Partici-
Deuxieme série Horaire Animateurs pants
. Philippe Renard
Sciences de 13h00-13h50 https://unil.zoom.us//94512398803 19
I'environnement
avec Nathalie Chevre de 'UNIL
Lt Hoix d Stéphane Neri
b raen cﬁ:sl ChOIX eS| 13h00-13h50 https://unige.zoom.us/j/67261597964 32
avec un.e représentant.e de I'Uni GE
. Morgane Gnaegi et Perrine Pantel
, SC|enqu 13h00-13h50 https://unine.webex.com/meet/morgane.gnaeqi 31
économiques ) ,
avec un.e représentant.e de I'Uni GE
. . ) ) Partici-
Quatriéme série Horaire Animateurs pants
* Sociologie et 15h00-15h50 Célestine Rudaz et Baptiste Aubert 15
ethnologie https://unine.webex.com/meet/baptiste.aubert
. Cécile Détraz
Journalisme et 15h00-15h50 https://unine.webex.com/meet/cecile.detraz 51

Pour information, les responsables pour la coordination sont

Université de Lausanne
Université de Genéve

Université de la Suisse italienne

Emails des intervenant-e-s :

Mme Stéphanie Mercier
Mme Dorothée Dumoulin - dorothee.dumoulin@unige.ch
Mme Géraldine Moretti

Av. de France 23, 1950 Sion
Tél. 027 606 45 00 - e-mail: orientation@admin.vs.ch

stephanie.mercier@unil.ch

geraldine.moretti@usi.ch

021692 21 35
0223797392
058 666 47 95
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Contacts intervenant-e-s :

GONZALEZ Sylvia <sylvia.gonzalez@unine.ch>;
TABASSUM Nuzhat <nuzhat.tabassum@unine.ch>;
CLEMENT Fabrice <fabrice.clement@unine.ch>:
RENARD Philippe <Philippe.Renard@unine.ch>;
NERI Stéphane <stephane.neri@unine.ch>;
GNAEGI Morgane <morgane.gnaegi@unine.ch>;
Rudaz Célestine <celestine.rudaz@unine.ch>;
AUBERT Baptiste <baptiste.aubert@unine.ch>;
Détraz Cécile <cecile.detraz@unine.ch> ;

Pantel Perrine <perrine.pantel@unine.ch>;
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